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Wabhlkreis: 4 Oberosterreich Stimmenprotokoll DVR: 0024724
Regionalwahlkreis: C Hausruckviertel
Stimmbezirk: Wels-Stadt
Gemeinde: Wels endgiiltiges Ergebnis
Wahlberechtigte Stimmen Von den giiltigen Stimmen entf ielen auf
abgegeb
W-Spr. [Wahlbet] Wahlsprengel Gesamt| Manner| Frauen ]gultige ujungultige| gultige sPO OVP EFPO BzO |GRUNE|FRANK | NEOS | PIRAT | kPO CcPO ANDL
Nr. in % unglltige
101 Junbest. JRathaus, Zi.Nr. 22 1179 606 573 493 10 483 69 99 1 16 20 99 25 46 3 3 1 2
14,29% | 20,50% | 24,02% | 4,14% | 20,50% | 5,18% | 9,52% | 0,62% | 0,62% | 0,21% | 0,41%
102 65,65 | Markthalle 821 406 415 539 8 531 135 91 141 27 77 27 23 1 8 0 1
25,42% | 17,14% | 26,55% | 5,08% | 14,50% | 5,08% | 4,33% | 0,19% | 1,51% 0,19%
103 57,57 | Neue Mittelschule 1 Stadtmitte 575 278 297 331 2 329 93 56 81 8 57 16 13 3 1 1 0
28,27% | 17,02% | 24,62% | 2,43% | 17,33% | 4,86% | 3,95% | 0,91% | 0,30% | 0,30%
104 59,11 | Neue Mittelschule 1 Stadtmitte 494 227 267 292 3 289 71 40 64 17 45 12 22 5 10 2 1
24,57% | 13,84% | 22,15% | 5,88% | 15,57% | 4,15% | 7,61% | 1,73% | 3,46% | 0,69% | 0,35%
105 65,58 | Leopold-Spitzer-Pensionistenheim 770 362 408 b0 5 8 497 118 108 119 19 60 23 39 2 5 3 1
23,74% | 21,73% | 23,94% | 3,82% | 12,07% | 4,63% | 7,85% | 0,40% | 1,01% | 0,60% | 0,20%
106 65,28 | Bundeshandelsschule (Hofeingang) 599 276 323 B9 1 3 388 68 108 71 14 71 14 32 7 0 2 1
17,53% | 27,84% | 18,30% | 3,61% | 18,30% | 3,61% | 8,25% | 1,80% 0,52% | 0,26%
107 63,74 | Bundeshandelsschule (Hofeingang) 513 241 272 B2 7 2 325 66 61 75 18 65 14 21 2 3 0 0
20,31% | 18,77% | 23,08% | 5,54% | 20,00% | 4,31% | 6,46% | 0,62% | 0,92%
108 |unbest. |Besondere Wahlbehdrde 320 65 255 166 8 158 96 26 2 3 4 4 4 0 1 0 0 0
60,76% | 16,46% | 14,56% | 2,53% | 2,53% | 2,53% 0,63%
201 61,79 | Dreiklang Herminenhof 683 337 346 422 9 413 83 60 12 9 13 67 19 28 3 7 2 2
20,10% | 14,53% | 31,23% | 3,15% | 16,22% | 4,60% | 6,78% | 0,73% | 1,69% | 0,48% | 0,48%
202 64,17 | Neue Mittelschule 8 Lichtenegg 840 427 413 539 10 529 128 92 128 16 102 22 25 5 8 3 0
24,20% | 17,39% | 24,20% | 3,02% | 19,28% | 4,16% | 4,73% | 0,95% | 1,51% | 0,57%
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203 | 67,24 | Neue Mittelschule 8 Lichtenegg 635 308 327 427 0 427 157 44 132 18 41 16 6 2 5 3 3
36,77% | 10,30% | 30,91% | 4,22% | 9,60% | 3,75% | 1,41% | 0,47% | 1,17% | 0,70% | 0,70%
204 | 68,47 | Tagesheimstatte Noitzmihle 758 356 402 519 8 511 1 49 79 147 12 74 23 18 3 6 0 0
29,16% | 15,46% | 28,77% | 2,35% | 14,48% | 4,50% | 3,52% | 0,59% | 1,17%
205 | 68,54 | Volksschule Lichtenegg 642 308 334 440 7 433 125 66 105 12 55 21 40 4 1 4 0
28,87% | 15,24% | 24,25% | 2,77% | 12,70% | 4,85% | 9,24% | 0,92% | 0,23% | 0,92%
206 | 63,69 | Volksschule Lichtenegg 559 262 297 356 1 355 149 23 125 11 18 18 5 4 1 0 1
41,97% | 6,48% | 35,21% | 3,10% | 5,07% | 5,07% | 1,41% | 1,13% | 0,28% 0,28%
207 | 68,47 | Volksschule Lichtenegg 463 206 257 317 3 314 110 15 130 10 24 9 7 2 4 0 3
35,03% | 4,78% | 41,40% | 3,18% | 7,64% | 2,87% | 2,23% | 0,64% | 1,27% 0,96%
208 | 67,43 | Volksschule Lichtenegg 482 202 280 325 3 322 99 54 1 00 6 34 19 6 1 0 2 1
30,75% | 16,77% | 31,06% | 1,86% | 10,56% | 5,90% | 1,86% | 0,31% 0,62% | 0,31%
209 | 66,92 | Volksschule Lichtenegg 526 245 281 352 5 347 143 32 108 5 22 22 9 2 3 1 0
41,21% | 9,22% | 31,12% | 1,44% | 6,34% | 6,34% | 2,59% | 0,58% | 0,86% | 0,29%
210 | 66,88 | Volksschule Lichtenegg 459 201 258 307 8 299 137 24 104 4 13 8 6 1 2 0 0
45,82% | 8,03% | 34,78% | 1,34% | 4,35% | 2,68% | 2,01% | 0,33% | 0,67%
211 | 75,90 | Volkshochschule Noitzmiihle 776 396 380 589 14 575 146 120 161 22 75 26 21 0 3 0 1
25,39% | 20,87% | 28,00% | 3,83% | 13,04% | 4,52% | 3,65% 0,52% 0,17%
212 | 72,85 | Kindergarten Noitzmiihle 792 392 400 577 7 570 242 4 1 186 14 42 18 19 4 4 0 0
42,46% | 7,19% | 32,63% | 2,46% | 7,37% | 3,16% | 3,33% | 0,70% | 0,70%
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213 | 67,51 | Kindergarten Noitzmiihle 594 293 301 401 5 396 199 32 97 10 32 12 10 4 0 0 0
50,25% | 8,08% | 24,49% | 2,53% | 8,08% | 3,03% | 2,53% | 1,01%
214 | 53,05 | Kindergarten Noitzmiihle 541 264 277 287 3 284 133 2 8 74 4 26 14 2 0 1 2 0
46,83% | 9,86% | 26,06% | 1,41% | 9,15% | 4,93% | 0,70% 0,35% | 0,70%
301 | 66,59 | Neue Mittelschule 6 Vogelweide 419 194 225 279 3 276 88 47 59 7 42 13 13 6 1 0 0
31,88% | 17,03% | 21,38% | 2,54% | 15,22% | 4,71% | 4,71% | 2,17% | 0,36%
302 | 70,41 | Neue Mittelschule 6 Vogelweide 463 220 243 326 5 321 104 54 93 14 29 17 6 0 1 3 0
32,40% | 16,82% | 28,97% | 4,36% | 9,03% | 5,30% | 1,87% 0,31% | 0,93%
303 | 69,04 | Neue Mittelschule 6 Vogelweide 478 202 276 330 2 328 129 34 86 7 41 22 7 1 1 0 0
39,33% | 10,37% | 26,22% | 2,13% | 12,50% | 6,71% | 2,13% | 0,30% | 0,30%
304 | 64,02 | Neue Mittelschule 6 Vogelweide 453 182 271 290 4 286 119 13 107 12 20 8 2 3 1 0 1
41,61% | 4,55% | 37,41% | 4,20% | 6,99% | 2,80% | 0,70% | 1,05% | 0,35% 0,35%
305 | 67,95 | Neue Mittelschule 6 Vogelweide 493 242 251 335 4 331 118 35 88 14 44 17 9 2 4 0 0
35,65% | 10,57% | 26,59% | 4,23% | 13,29% | 5,14% | 2,72% | 0,60% | 1,21%
306 | 70,33 | Kindergarten Wimpassing 637 302 335 448 5 443 179 32 162 8 15 32 6 3 3 1 2
40,41% | 7,22% | 36,57% | 1,81% | 3,39% | 7,22% | 1,35% | 0,68% | 0,68% | 0,23% | 0,45%
307 | 65,05 | Kindergarten Wimpassing 598 274 324 389 9 380 123 5 4 112 14 46 21 6 1 1 1 1
32,37% | 14,21% | 29,47% | 3,68% | 12,11% | 5,53% | 1,58% | 0,26% | 0,26% | 0,26% | 0,26%
308 | 67,70 | Kindergarten Wimpassing 551 248 303 373 8 365 133 4 1 103 18 27 22 15 2 3 1 0
36,44% | 11,23% | 28,22% | 4,93% | 7,40% | 6,03% | 4,11% | 0,55% | 0,82% | 0,27%
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309 | 53,12 | Kindergarten Wimpassing 561 262 299 298 5 293 148 15 81 5 25 12 3 4 0 0 0
50,51% | 5,12% | 27,65% | 1,71% | 8,53% | 4,10% | 1,02% | 1,37%
310 | 67,03 | Kindergarten Wimpassing 558 259 299 374 7 367 119 5 3 101 16 46 10 10 7 4 0 1
32,43% | 14,44% | 27,52% | 4,36% | 12,53% | 2,72% | 2,72% | 1,91% | 1,09% 0,27%
311 | 77,02 | Feuerwache Wimpassing 953 461 492 734 5 729 149 158 182 41 113 43 34 4 4 1 0
20,44% | 21,67% | 24,97% | 5,62% | 15,50% | 5,90% | 4,66% | 0,55% | 0,55% | 0,14%
312 | 58,35 | Volksschule Vogelweide 557 263 294 325 5 320 123 32 94 16 27 14 6 3 3 1 1
38,44% | 10,00% | 29,38% | 5,00% | 8,44% | 4,38% | 1,88% | 0,94% | 0,94% | 0,31% | 0,31%
313 | 66,51 | Volksschule Vogelweide 657 299 358 437 5 432 126 49 140 13 59 20 18 4 2 0 1
29,17% | 11,34% | 32,41% | 3,01% | 13,66% | 4,63% | 4,17% | 0,93% | 0,46% 0,23%
314 | 60,42 | Volksschule Vogelweide 566 268 298 342 4 338 109 34 124 13 24 19 5 1 6 0 3
32,25% | 10,06% | 36,69% | 3,85% | 7,10% | 5,62% | 1,48% | 0,30% | 1,78% 0,89%
315 | 58,43 | Volksschule Vogelweide 587 276 311 343 10 333 136 6 146 6 19 7 8 2 1 1 1
40,84% | 1,80% | 43,84% | 1,80% | 5,71% | 2,10% | 2,40% | 0,60% | 0,30% | 0,30% | 0,30%
316 | 61,83 | Volksschule Vogelweide 524 255 269 324 8 316 91 18 1 51 3 23 11 9 2 7 0 1
28,80% | 5,70% | 47,78% | 0,95% | 7,28% | 3,48% | 2,85% | 0,63% | 2,22% 0,32%
317 | 67,31 | Volksschule Vogelweide 566 266 300 381 7 374 86 77 1 02 11 59 9 25 2 2 0 1
22,99% | 20,59% | 27,27% | 2,94% | 15,78% | 2,41% | 6,68% | 0,53% | 0,53% 0,27%
318 | 66,03 | Volksschule Vogelweide 580 267 313 383 8 375 102 42 113 19 57 23 7 6 5 1 0
27,20% | 11,20% | 30,13% | 5,07% | 15,20% | 6,13% | 1,87% | 1,60% | 1,33% | 0,27%
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319 | 77,67 | Alten- und Pflegeheim Vogelweide 600 266 334 46 6 10 456 98 46 175 17 55 26 28 6 3 2 0
21,49% | 10,09% | 38,38% | 3,73% | 12,06% | 5,70% | 6,14% | 1,32% | 0,66% | 0,44%
401 | 63,21 | Volksschule Neustadt 598 287 311 378 9 369 146 58 73 16 43 11 11 3 7 1 0
39,57% | 15,72% | 19,78% | 4,34% | 11,65% | 2,98% | 2,98% | 0,81% | 1,90% | 0,27%
402 | 68,56 | Volksschule Neustadt 547 270 277 375 11 364 139 41 8 9 13 56 13 6 3 4 0 0
38,19% | 11,26% | 24,45% | 3,57% | 15,38% | 3,57% | 1,65% | 0,82% | 1,10%
403 | 62,52 | Volksschule Neustadt 595 307 288 372 10 362 131 38 1 02 6 44 20 7 4 6 4 0
36,19% | 10,50% | 28,18% | 1,66% | 12,15% | 5,52% | 1,93% | 1,10% | 1,66% | 1,10%
404 | 57,33 | Volksschule Neustadt 600 272 328 344 2 342 107 57 97 6 45 17 4 5 1 3 0
31,29% | 16,67% | 28,36% | 1,75% | 13,16% | 4,97% | 1,17% | 1,46% | 0,29% | 0,88%
405 | 65,30 | Volksschule Neustadt 608 267 341 397 10 387 114 50 122 17 47 19 13 2 3 0 0
29,46% | 12,92% | 31,52% | 4,39% | 12,14% | 4,91% | 3,36% | 0,52% | 0,78%
406 | 51,64 | Volksschule Neustadt 610 322 288 315 8 307 110 55 69 7 27 20 11 4 2 1 1
35,83% | 17,92% | 22,48% | 2,28% | 8,79% | 6,51% | 3,58% | 1,30% | 0,65% | 0,33% | 0,33%
407 | 64,26 | Volksschule Neustadt 652 287 365 419 7 412 106 56 10 1 17 69 23 28 5 5 2 0
25,73% | 13,59% | 24,51% | 4,13% | 16,75% | 5,58% | 6,80% | 1,21% | 1,21% | 0,49%
408 | 59,34 | Neue Mittelschule 5 Neustadt 782 352 430 464 6 45 8 152 47 147 16 48 20 19 3 5 1 0
33,19% | 10,26% | 32,10% | 3,49% | 10,48% | 4,37% | 4,15% | 0,66% | 1,09% | 0,22%
409 | 66,98 | Neue Mittelschule 5 Neustadt 748 350 398 501 10 4 91 135 98 95 20 86 25 26 3 3 0 0
27,49% | 19,96% | 19,35% | 4,07% | 17,52% | 5,09% | 5,30% | 0,61% | 0,61%




Bundesland:

Oberosterreich

Nationalratswahl am 29.09.2013

Seite: 6

Wabhlkreis: 4 Oberosterreich Stimmenprotokoll DVR: 0024724
Regionalwahlkreis: C Hausruckviertel
Stimmbezirk: Wels-Stadt
Gemeinde: Wels endgiiltiges Ergebnis
Wahlberechtigte Stimmen Von den giiltigen Stimmen entf ielen auf
abgegeb
W-Spr. [Wahlbet] Wahlsprengel Gesamt| Manner| Frauen ]gultige ujungultige| gultige sPO OVP EFPO BzO |GRUNE|FRANK | NEOS | PIRAT | kPO CcPO ANDL
Nr. in % unglltige
410 65,52 | Kindergarten Siebenburgerstra3e 641 302 339 420 3 417 148 50 115 12 52 18 10 5 5 2 0
35,49% | 11,99% | 27,58% | 2,88% | 12,47% | 4,32% | 2,40% | 1,20% | 1,20% | 0,48%
411 66,99 | Kindergarten Siebenblrgerstra3e 627 305 322 420 4 416 169 32 133 11 35 13 17 3 1 1 1
40,63% | 7,69% | 31,97% | 2,64% | 8,41% | 3,13% | 4,09% | 0,72% | 0,24% | 0,24% | 0,24%
412 71,47 | Kindergarten Siebenburgerstra3e 659 321 338 471 11 460 137 88 88 11 84 18 23 4 3 1 3
29,78%( 19,13% | 19,13% | 2,39% | 18,26% | 3,91% | 5,00% | 0,87% | 0,65% | 0,22% | 0,65%
413 74,22 | Volksschule Puchberg 799 382 417 593 9 584 104 171 1 13 21 99 26 39 4 5 1 1
17,81% | 29,28% | 19,35% | 3,60% | 16,95% | 4,45% | 6,68% | 0,68% | 0,86% | 0,17% | 0,17%
414 75,86 | Géartnerei Dopetsberger 928 466 462 704 11 693 184 1 02 252 26 60 45 14 5 2 1 2
26,55% | 14,72% | 36,36% | 3,75% | 8,66% | 6,49% | 2,02% | 0,72% | 0,29% | 0,14% | 0,29%
415 Junbest. |JAKH Wels / Besondere Wahlbehérde 177 32 145 1 48 6 142 14 111 10 4 2 0 0 1 0 0 0
9,86% |[78,17% | 7,04% | 2,82% | 1,41% 0,70%
417 61,83 | Kindergarten Siebenbirgerstra3e 613 289 324 379 7 372 190 29 111 5 17 8 6 1 1 3 1
51,08% | 7,80% | 29,84% | 1,34% | 4,57% | 2,15% | 1,61% | 0,27% | 0,27% | 0,81% | 0,27%
418 Junbest. |APH Neustadt / Besondere 234 56 178 124 2 122 63 22 26 0 2 8 0 1 0 0 0
51,64% | 18,03% | 21,31% 1,64% | 6,56% 0,82%
501 69,05 | Aufenthaltsraum Seniorenwohnhaus b88 258 B30 FO 6 4 402 140 46 122 19 38 16 14 2 4 1 0
34,83% | 11,44% | 30,35% | 4,73% | 9,45% | 3,98% | 3,48% | 0,50% | 1,00% | 0,25%
502 66,67 | ASKO-Sportheim 390 182 208 260 4 256 97 24 87 13 11 17 2 2 3 0 0
37,89% | 9,38% | 33,98% | 5,08% | 4,30% | 6,64% | 0,78% | 0,78% | 1,17%
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503 | 68,14 | Kindergarten Pernau 474 243 231 323 5 318 131 37 79 7 46 10 5 0 3 0 0
41,19% | 11,64% | 24,84% | 2,20% | 14,47% | 3,14% | 1,57% 0,94%
504 | 65,15 | Volksschule Pernau 637 294 343 415 8 407 171 45 93 21 42 17 11 2 4 0 1
42,01% | 11,06% | 22,85% | 5,16% | 10,32% | 4,18% | 2,70% | 0,49% | 0,98% 0,25%
505 | 66,61 | Volksschule Pernau 617 283 334 411 3 408 165 34 120 20 38 16 11 3 1 0 0
40,44% | 8,33% | 29,41% | 4,90% | 9,31% | 3,92% | 2,70% | 0,74% | 0,25%
506 | 70,17 | Volksschule Pernau 533 256 277 374 5 369 144 48 90 13 49 8 9 7 0 0 1
39,02% | 13,01% | 24,39% | 3,52% | 13,28% | 2,17% | 2,44% | 1,90% 0,27%
507 | 61,32 | Volksschule Pernau 530 262 268 325 4 321 162 20 80 9 20 14 8 4 3 1 0
50,47% | 6,23% | 24,92% | 2,80% | 6,23% | 4,36% | 2,49% | 1,25% | 0,93% | 0,31%
508 | 73,32 | Zentrales Betriebsgeb&dude 476 239 237 349 3 346 13 9 33 94 9 42 20 6 0 2 1 0
40,17% | 9,54% | 27,17% | 2,60% | 12,14% | 5,78% | 1,73% 0,58% | 0,29%
509 | 68,96 | Zentrales Betriebsgeb&dude 451 224 227 311 7 304 12 5 30 79 12 26 16 11 2 3 0 0
41,12% | 9,87% | 25,99% | 3,95% | 8,55% | 5,26% | 3,62% | 0,66% | 0,99%
510 | 72,24 | Volksschule Pernau 735 370 365 531 1 530 194 64 143 25 46 33 16 5 3 0 1
36,60% | 12,08% | 26,98% | 4,72% | 8,68% | 6,23% | 3,02% | 0,94% | 0,57% 0,19%
900 [unbest. JWahlkarten 0 0 0 2882 40 2842 821 546 492 69 603 131 124 20 24 6 6
28,89% | 19,21% | 17,31% | 2,43% | 21,22% | 4,61% | 4,36% | 0,70% | 0,84% | 0,21% | 0,21%
72,51 | Gesamtsumme Wels 40671 19142 |21529 |29490 451 29039 | 9434 417 1 | 7857 963 3651 | 1330 | 1066 221 230 68 48
32,49% | 14,36% | 27,06% | 3,32% | 12,57% | 4,58% | 3,67% | 0,76% | 0,79% | 0,23% | 0,17%







